СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

от 02 июня 2016 года                                                             № 400/45

О назначении на должность главы администрации городского округа Щербинка по контракту

В соответствии с частью 6 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 12 статьи 16 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», частью 6 статьи 20 Закона города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в городе Москве» и на основании итогового протокола конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации городского округа Щербинка по контракту от 26.05.2016, обсудив кандидатуры, представленные конкурсной комиссией по итогам конкурса, руководствуясь Уставом городского округа Щербинка,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р Е Ш И Л:

	1.	Назначить из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, Стручалина Юрия Михайловича, на должность главы администрации городского округа Щербинка, по контракту.
[bookmark: _GoBack]	2.	Главе городского округа Щербинка заключить контракт со Стручалиным Юрием Михайловичем на должность главы администрации городского округа Щербинка, в соответствии с действующим законодательством.
	3.	Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4.	Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские вести» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Администрации городского округа Щербинка.
5.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу городского округа Щербинка А.В. Цыганкова.

Глава городского округа Щербинка                                                              А.В. Цыганков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

от

02

июня

201

6

года

№

400

/

45

О назначении на должность

г

лавы

а

дминистрации

городского округа

Щербинка

по контракту

В соответствии с частью 6 статьи 37 Федерального закона от

06.10.2003

№ 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 12

статьи 16 Закона города Москвы от

0

6

.11.2002

№ 56 «Об организации местного самоуправления

в городе Москве», частью 6 статьи 20 Закона города Москвы от 22

.10.2008

№ 50 «О

муниципальной службе в городе Москве» и на основании

итогового протокола конкурсной

комиссии для проведения конкур

са на замещение

должности

г

лавы

а

дминистрации городского

округа Щербинка по контракту

от

2

6

.

0

5

.201

6

,

обсудив кандидатуры

,

представленные

конкурсной комиссией

по итогам конкурса

,

руководствуясь Уставом городского округа

Щербинка

,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЩЕРБИНК

А

Р

Е

Ш

И

Л:

1.

Назначить из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по

результатам конкурса,

Стручалина Юрия Михайловича

, на должность

г

лавы

а

дминистрации

городского

округ

а Щербинка

, по контракту.

2.

Главе

г

ородского округа Щербинка заключить контракт с

о Стручалиным Юрием

Михайловичем

на должность

г

лавы

а

дминистрации

городского

округ

а Щербинка

, в

соответствии с

действующим законодательством.

3

.

Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4.

Опубликовать на

стоящее решение в газете «Щербинские вести» и

в бюллетене

«Московский муниципальный вестник», а также

разместить на официальном сайте

Администрации городского округа Щербинка.

5

.

Контроль

за

исполнени

ем

настоящего решения возложить на Глав

у городского

окру

га Щербинка

А.В. Цыганкова

.

Глава городского округа Щербинка

А.В. Цыганков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА   В ГОРОДЕ МОСКВЕ   РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ     РЕШЕНИЕ     от  02   июня   201 6   года                                                                  №  400 / 45     О назначении на должность  г лавы  а дминистрации  городского округа  Щербинка   по контракту     В соответствии с частью 6 статьи 37 Федерального закона от  06.10.2003   № 131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 12  статьи 16 Закона города Москвы от  0 6 .11.2002   № 56 «Об организации местного самоуправления  в городе Москве», частью 6 статьи 20 Закона города Москвы от 22 .10.2008   № 50 «О  муниципальной службе в городе Москве» и на основании  итогового протокола конкурсной  комиссии для проведения конкур са на замещение  должности  г лавы  а дминистрации городского  округа Щербинка по контракту  от  2 6 . 0 5 .201 6 ,  обсудив кандидатуры ,   представленные  конкурсной комиссией   по итогам конкурса ,  руководствуясь Уставом городского округа  Щербинка ,       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА   ЩЕРБИНК А     Р   Е   Ш   И   Л:       1.   Назначить из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по  результатам конкурса,  Стручалина Юрия Михайловича , на должность  г лавы  а дминистрации  городского   округ а Щербинка , по контракту.     2.   Главе  г ородского округа Щербинка заключить контракт с о Стручалиным Юрием  Михайловичем  на должность  г лавы  а дминистрации  городского   округ а Щербинка , в  соответствии с   действующим законодательством.     3 .   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.   4.   Опубликовать на стоящее решение в газете «Щербинские вести» и  в бюллетене  «Московский муниципальный вестник», а также  разместить на официальном сайте  Администрации городского округа Щербинка.   5 .   Контроль  за  исполнени ем   настоящего решения возложить на Глав у городского  окру га Щербинка   А.В. Цыганкова .       Глава городского округа Щербинка                                                                 А.В. Цыганков